ФЕДЕРАЛЬНАЯ
АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ
Федеральной антимонопольной службы

по Республике Башкортостан

ул. Пушкина. 95. г. Уфа, 450008
тел. (347)273-34-05, факс (347)272-58-82

e-mail: to02@fas.gov.ru

 №  _______

На № от

Заявитель:

450000, РБ, г.Уфа,
ул. Ш афиева, д. 4, кв.59

Депутат Государственного
Собрания -  Курултая
Республики Башкортостан
шестого созыва -
450008, г. Уфа, ул. 3. Валиди, 46

Приволжская
транспортная прокуратура
603059, г. Нижний Новгород,
ул. А. Григорьева, 2

Ответчик:
АО «М еждународный
аэропорт «Уфа»
450501, Республика
Баш кортостан, Уфимский район,
село Булгаково,
микрорайон Аэропорт

Заинтересованное лицо:
ООО «Сервисная производственная
компания»
450501, Республика
Баш кортостан, Уфимский район,
село Булгаково, микрорайон
Аэропорт, 4 Ж 4 Ж 1

ОПРЕДЕЛЕНИЕ
ОБ ОТЛОЖ ЕНИИ РАССМ ОТРЕНИЯ ДЕЛА № Т 0002/01 /17-1219/2019 О

Н АРУШ ЕНИИ АНТИМ ОНОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА

18.09.2019 г. Уфа, ул. Пушкина, 95

Комиссия Баш кортостанского У ФАС России по рассмотрению дела по
признакам нарушения антимонопольного законодательства (далее -  Комиссия) в
составе:

Председатель Комиссии:
-  заместитель руководителя Управления Федеральной

антимонопольной службы по Республике Башкортостан;

mailto:to02@fas.gov.ru

Члены Комиссии:
-  ведущий специалист эксперт отдела антимонопольного

контроля товарных рынков Управления Федеральной антимонопольной службы по
Республике Башкортостан,

при подготовке к рассмотрению дела Т 0 0 0 2 /0 1/17-1219/2019 по признакам
нарушения АО «М еждународный аэропорт «Уфа» (450501, Республика
Башкортостан, Уфимский район, село Булгаково, микрорайон Аэропорт, ИНН
0274108180) части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф 3 «О
защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

Определением об отложении рассмотрения дела № Т0002/01/17-1219/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства от 03.09.2019, рассмотрение дела
№ Т 0002/01/17-1219/2019 отложено на 18.09.2019 в 14 часов 00 минут.

В соответствии с ч. 6 ст. 40 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-Ф3 «О
защите конкуренции» комиссия правомочна рассматривать дело о нарушении
антимонопольного законодательства, если на заседании комиссии присутствует не
менее чем пятьдесят процентов общего числа членов комиссии, но не менее чем
три члена комиссии.

В связи с отсутствием кворума членов Комиссии, руководствуясь ч. 1 ст. 47
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Комиссия
Управления Ф едеральной антимонопольной службы по Республике Башкортостан
по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства,

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела о нарушении антимонопольного дела
№ Т0002/01/17-1219/2019 на 07.10.2019 в 14 часов 00 минут, по адресу: г.Уфа,
ул.Пушкина 95, каб.513.

2. Ответчику и Заявителям представить любую информацию и документы,
касающиеся предмета рассмотрения дела.

Все представленные материалы должны быть надлежащим образом
заверены.

Явка заявителя, ответчика по делу, заинтересованного лица и (или) их
представителей (с доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии

Члены Комиссии

2